217 218
パ
ン
チ
Alterations Code ￥/1Code
全
長
追

型式 － L（LC・LCT）－ P（PC）－ W（WC）－ R － T －（BC・KC・LKC…etc.）
HW－SHKEL 16 － LC68 － P12.00 － W6.00 － T20.5 － LKC
注文例
Order
出荷日
Delivery
Alterations
追加工
Price
価格
PSKB
PSKBH
PSKS
PSKJ
PSK
PSKP
PSKH
PSKW
D HW－PKAS
HW－PKAL
HW－PKAX
HW－PK□S
HW－PK□L
HW－PK□X
3 2,440 2,580 － －
4 2,510 2,640 3,650 3,780
5 2,560 2,720 3,820 3,930
6 2,980 3,080 4,200 4,310
8 3,530 3,660 4,830 4,930
10 4,050 4,190 5,260 5,350
13 5,170 5,290 6,580 6,660
16 5,840 5,950 7,450 －
D HW－SHKAS
HW－SHKAL
HW－SHKAX
HW－SHK□S
HW－SHK□L
HW－SHK□X
3 2,050 2,230 － －
4 2,090 2,260 3,200 3,330
5 2,150 2,330 3,280 3,410
6 2,330 2,550 3,530 3,730
8 2,600 2,800 3,910 4,130
10 2,960 3,230 4,540 4,740
13 3,410 3,640 5,170 5,420
16 3,910 4,260 6,250 －
D W－PKAS
W－PKAL
W－PKAX
W－PK□S
W－PK□L
W－PK□X
3 1,710 1,890 － －
4 1,720 1,900 2,640 2,810
5 1,750 1,930 2,760 2,930
6 1,890 2,070 2,920 3,090
8 2,280 2,460 3,310 3,480
10 2,560 2,740 3,500 3,670
13 3,400 3,580 4,550 4,720
16 3,800 3,980 5,050 －
D W－SHKAS
W－SHKAL
W－SHKAX
W－SHK□S
W－SHK□L
W－SHK□X
3 1,420 1,600 － －
4 1,440 1,620 2,270 2,430
5 1,440 1,620 2,320 2,490
6 1,470 1,650 2,430 2,590
8 1,580 1,760 2,610 2,770
10 1,740 1,920 2,980 3,150
13 1,920 2,100 3,420 3,580